

ANCHE
ONLINE

coopshop
www.coopshop.it



coop

Conviene

Dal 25 al 30 aprile 2024

PREZZI
POP
coop



LIPROSSP

www.volantinocoop.it

PASTA DI SEMOLA
VOIELLO
formati normali,
500 g



0,89€

1,78 € al kg



Solo per te **sociocoop**

-10%

**SU OLTRE 100
PRODOTTI **coop****



- Dal 18 al 30 aprile 2024 -

SE DIVENTI SOCIO, PER TE

5 Buoni da Sconto* 5€

Su una spesa di almeno 15€ in prodotti a marchio **Coop**

*OFFERTA SOGGETTA A LIMITAZIONI. MAGGIORI DETTAGLI A PUNTO VENDITA

coop ipercoop **coopshop.it**



Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**IL BUONO
CHE TI PREMIA**



Good food, Good life

**TAVOLETTA FONDENTE 85%
NERO PERUGINA**

85 g

1,79 € al kg 21,06 €

**Sconto
20%** **1,43€**

16,83 € al kg



ACQUA LEVISSIMA

naturale,
8 bottiglie da 500 ml + 4 bottiglie
in omaggio, 6 lt

Conviene **2,95€**

0,74 € al lt

**PIZZA PREMIUM
BELLA NAPOLI
BUITONI**
surgelata, gusti vari,
da 400 g

Conviene **3,59€**

8,98 € al kg



DADO MAGGI

200 g

1,89 € al kg 9,45 €

**Sconto
20%** **1,50€**

7,50 € al kg



**PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE O
INTEGRALE BUITONI**

230 g

Conviene **1,69€**

7,35 € al kg



**CEREALI CHEERIOS
NESTLÉ**

330 g

Conviene

2,34€

7,09 € al kg



**CAPPUCCINO GOLD
NESCAFÉ**

250 g

Conviene

3,69€

14,76 € al kg



**LATTE CLASSICO
MIO**

500 ml

Conviene **1,29€**

2,58 € al lt



1
ACQUISTA 5 EURO
DI PRODOTTI
NESTLÉ IN UNA
UNICA SOLUZIONE



2
VAI SUL SITO
WWW.BUONALAVITA.IT
O CHIAMA/INVIA
UN MSG WHATSAPP
AL 02.49962.444



3
GIOCA I DATI DEL
TUO DOCUMENTO
D'ACQUISTO



4
SCOPRI SE HAI VINTO
UNO DEI
BUONI SPESA DA
100€ IN PALIO!

Concorso valido dall'8 aprile al 2 giugno 2024 tutti i giorni dalle ore 10 alle ore 20. Montepremi € 40.000. Regolamento su www.buonalavita.it e al numero verde 800434434. Sono esclusi i prodotti Purina e Nespresso. La composizione del msg Whatsapp dovrà essere la seguente: -esempio di formattazione msg con scontrino emesso il 3 maggio, orario 10.00, numero 12345678 e importo totale 45,60 €: 0305*1000*12345678*4560.



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 25 al 30 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**FRAGOLE BIO
VIVI VERDE**
300 g

Conviene

2,59€

8,63 € al kg



ASPARAGI VERDI
500 g

~~4,89€~~ al kg 9,78 €

Sconto Soci

40%

2,93€

5,86 € al kg



FRUTTI DI BOSCO
125 g

~~2,85€~~ al kg 22,80 €

Sconto Soci

30%

1,99€

15,92 € al kg



Offerta da non perdere

**MELE EVELINA
MELINDA**
al kg

Conviene

1,49€



**NOCI CON GUSCIO
ORIGINE**
500 g

Conviene

origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

2,49€

4,98 € al kg



**OLIVE VERDI DOLCI
GIGANTI MADAMA OLIVA**
250 g

~~3,58€~~ al kg 14,32 €

Sconto Soci

30%

2,50€

10,00 € al kg



**INSALATA MISTA
DOLCE CROCK
COOP**
150 g

Conviene

coop

1,29€

8,60 € al kg



**INSALATE
LE REGIONALI
BONDUELLE**
Lombarda o Pugliese,
130 g

Conviene

2,49€

19,15 € al kg



Ogni giorno il meglio che Conviene



offerta da non perdere

FILETTO DI PESCE
PERSICO AFRICANO
al kg

Conviene

11,90€



SOGLIOLA
al kg
34,90-€

Sconto Soci

20% 27,90€

POLLO A METÀ IN PARTI
ALLEVATO ALL'APERTO
FIOR FIORE
al kg

8,98-€

fiorfiore

Sconto Soci

25% 6,69€



FILETTO DI SALMONE
AFFUMICATO
FLOR DE MAR
200 g
12,90-€ al kg 64,50 €

Sconto
15%

10,90€

54,50 € al kg



MACINATO
DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE
razza piemontese,
250 g
4,68-€ al kg 19,72 €

fiorfiore

Sconto Soci
25%

3,49€

13,96 € al kg



TAGLIATA
DI PETTO DI POLLO
COOP
400 g

Conviene

3,59€

8,98 € al kg



LINEA MINI SPIEDINI
MARTINI
esempio: di suino,
300 g
5,28-€ al kg 17,60 €

Sconto
20%

4,19€

13,97 € al kg



FETTINE DI LONZA DI SUINO
FATTORIE NATURA
al kg

Conviene

10,29€



LINEA HAMBURGERINI
DI SCOTTONA
FIOR FIORE
esempio: 240 g

fiorfiore



4,99-€ al kg 20,80 €

Sconto
20%
Clienti

3,99€

16,63 € al kg

Sconto
40%
Soci

2,99€

12,46 € al kg

**PROSCIUTTO CRUDO
D.O.P. DI CARPEGNA**

stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto

~~3,79 €~~ (al kg 37,90 €)

Sconto Soci

20%

2,99 €

all'etto (29,90 € al kg)



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI**

al banco gastronomia,
all'etto



2,19 €

all'etto (21,90 € al kg)



offerta da non perdere

**GORGONZOLA DOLCE
D.O.P.**

al banco gastronomia,
all'etto

~~1,99 €~~ (al kg 19,90 €)

Sconto
40%

1,19 €

all'etto (11,90 € al kg)



**FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI**

al banco gastronomia,
all'etto

~~1,89 €~~ (al kg 18,90 €)

Sconto Soci
20%

1,50 €

all'etto (15,00 € al kg)



**VALTELLINA CASERA
D.O.P. CHEESTÀ**

circa 250 g,
all'etto

~~1,59 €~~ (al kg 15,90 €)

Sconto
15%

1,35 €

all'etto (13,50 € al kg)



**FOCACCINA
DI GRANO DURO
CON POMODORINI**

al kg



9,90 €



MARITONZO PANNA E CREMA

150 g

~~3,49 €~~ al kg 23,27 €

Sconto Soci
25%

2,60 €

17,33 € al kg



**PIATTI PRONTI,
GUSTO AUTENTICO**

Con GustoQui è facile portare in tavola piatti buoni e genuini, preparati proprio come faresti tu nella tua cucina. La freschezza e la qualità delle materie prime che utilizziamo ti permettono di gustare ogni giorno piatti pronti sempre diversi, senza fare a meno del sapore e della fantasia.



SCANSONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

**CREPPELLE PROSCIUTTO E FORMAGGIO
GUSTO QUI**

circa 300 g, all'etto

~~1,99 €~~ (al kg 19,90 €)

Sconto Soci
20%

1,59 €

all'etto (15,90 € al kg)



Prezzi validi dal 25 al 30 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



LATTE UHT ACCADI GRANAROLO
senza lattosio, 1% di grassi,
1 lt



Conviene
1,59€

LC1 NESTLÉ
gusti vari,
8 x 90 g



Conviene
2,99€
4,15 € al kg

LINEA I FIRMATI ROVAGNATI
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto
senza glutine,
100 g



3,89€ al kg 38,90 €

Sconto
20%
Clienti



Sconto
30%
Soci **sociocoop**

3,11€
31,10 € al kg

2,72€
27,20 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. VIRGILIO
stagionatura 18 mesi,
700 g



IL PARMIGIANO REGGIANO È:
100% NATURALE: SOLO 3 INGREDIENTI
SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI
NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO
RICCO DI CALCIO E FONTE DI FOSFORO

PARMIGIANO REGGIANO

Quello vero è uno solo.

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g. Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 36% e il 24% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

Conviene
12,90€
18,43 € al kg

PANCETTA A CUBETTI NEGRONI
dolce o affumicata,
2 x 100 g



3,89€ al kg 19,45 €

Sconto
25%
2,90€
14,50 € al kg

LINEA AFFETTATI LIBERAMENTE GRANTERRE
tipi e formati vari



Sconto
40%

CARPACCIO DI SALMONE NORVEGESE FUMARA
100 g



Conviene
5,29€
52,90 € al kg

Più Sconto
Utilizza 15 Punti ricevi un ulteriore Sconto di **0,30€**
Prezzo finale per i Soci **4,99€**
49,90€ al kg

TRAMEZZINI PANE E AMORE
gusti vari.
Esempio: cotto e formaggio, 130 g



1,89€
14,54 € al kg



SONO IL PIÙ ECONOMICO!

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

YOGURT BIANCO LATTERIA MERANO
intero,
1 kg



Solo per i SOCI
2,59€

STRACCHINO CREMOSO VALLELATA
200 g



Solo per i SOCI
2,48€
12,40 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 25 al 30 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

**PLUMCAKE CLASSICO
MULINO BIANCO**
330 g

2,56 € al kg 7,76 €

**Sconto
40%**

1,53€

4,64 € al kg



**OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA TERRE
ANTICHE DANTE**
750 ml

Conviene

7,64€

10,19 € al lt



**PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA**
formati normali,
500 g



Conviene

1,09€

2,18 € al kg

**POLPA DI POMODORO
FINISSIMA CIRIO**
2 x 400 g

2,39 € al kg 2,99 €

**Sconto
45%**

1,30€

1,63 € al kg



**CAFFÈ CLASSICO
SPLENDID**
2 x 225 g

Conviene

3,19€

7,09 € al kg



PIADINE COOP
300 g



gli **SPESOTTI**

IL
PREZZO
PIÙ
BASSO

0,99€

3,30 € al kg



**BISCOTTI MIKADO
SAIWA**
cioccolato al latte o fondente,
75 g

Conviene

1,29€

17,20 € al kg



**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
NOVI**
fondente o al latte,
100 g

1,19 € al kg 11,90 €

**Sconto
40%**

0,70€

7,00 € al kg



**CRACKER SALATI
MULINO BIANCO**
500 g

Conviene

1,59€

3,18 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**BISCOTTI ABRACCI,
NASCONDINI,
BATTICUORI
O PAN DI STELLE
MULINO BIANCO**
da 330 g

**Solo per i
SOCI**

1,69€

4,83 € al kg



**CREMA
SPALMABILE NOVI**
bicchiere,
200 g

**Solo per i
SOCI**

3,34€

16,70 € al kg



**RISO BLOND
GALLO**
per risotti,
1 kg

**Solo per i
SOCI**

2,99€



**PASSATA
DI POMODORO
DATTERINO
E CILIEGINO
AGROMONTE**
bottiglia,
520 g

1,79 € al kg 3,46 €

**Sconto Soci
40%**

1,07€

2,06 € al kg



Ogni giorno il meglio che Conviene



conviene

OLIO DI SEMI PER FRIGGERE
FRIOL
1 lt

3,99 €

Sconto 45%

2,19€

conviene

BONARDA O GUTTURNIO
COLLI PIACENTINI D.O.C.
VITI & VINI
frizzante,
750 ml

Conviene

2,99€

3,99 € al lt

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
MENO OLIO ÀS DO MAR
3 lattine + 1 lattina in omaggio,
4 x 60 g

6,39 € al kg 26,63 €

Sconto 20%

5,10€

21,25 € al kg

RAFFO DECISAMENTE RINFRESCANTE.
BEVILA CROCCANTE.

BIRRA GREZZA
RAFFO
450 ml

Conviene

1,35€

3,00 € al lt

BIRRA RAFFO
3 x 330 ml

Conviene

2,24€

2,26 € al lt

VERMENTINO ARAGOSTA
RENANA D.O.C. CANTINA
SANTA MARIA
750 ml

7,19 € al lt 9,69 €

Sconto 40%

4,30€

5,73 € al lt

ACQUA MINERALE NATURALE
SAN BENEDETTO
eco-green, 2 lt

0,56 € al lt 0,28 €

Sconto 40%

0,33€

0,17 € al lt

COCA COLA
2 lt

Conviene

1,79€

0,90 € al lt

Amici a quattro zampe

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI PERLE
GOURMET PURINA
4 x 85 g

Conviene

2,29€

6,74 € al kg

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

SPUMANTE PROSECCO
VALDOBBIADENE
D.O.C.G. EXTRA DRY
BOLLA
750 ml

7,39 € al lt 9,86 €

Sconto Soci 25%

5,54€

7,39 € al lt

SUCCHI BRAVO
gusti vari,
1,5 lt

Solo per i SOCI

1,49€

0,99 € al lt

RISO PIÙ CON WÜRSTEL
O 16 VERDURE POLLI
esempio: con würstel, 2 x 300 g; sgocc. 360 g

3,99 € al kg 6,65 €

Sconto Soci 20%

3,19€

5,32 € al kg

ALIMENTO SECCO
PER GATTI
FRISKIES PURINA
2 kg

Solo per i SOCI

3,99€

2,00 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 25 al 30 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



IN PARTNERSHIP CON



Powered by LIFEGATE

INSIEME PER UN MARE PIÙ BLU

I GRATINATI
CAPITAN FINDUS
di merluzzo, surgelati, 380 g

Sconto Soci
50%



CROCCOLE
CAPITAN FINDUS
surgelate, 2 pezzi, da 200 g
3,99 € al kg 18,48 €

Sconto Soci
30% **2,79€**
12,92 € al kg



FIORI DI NASELLO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 5 pezzi, 250 g

Solo per i
SOCI **3,59€**
14,36 € al kg



Grazie ai **Seabin**, abbiamo raccolto oltre **18 tonnellate** di rifiuti, pari a 1,2 milioni di bottiglie da 0,5L



MOZZARELLA
GRANAROLO
3 x 125 g



Conviene
2,59€
8,91 € al kg

GELATO THE SPECIALS
CHOCO BROWNIE MAXIBON

4 pezzi,
232 g



conviene

4,99 € al kg 21,51 €

Sconto
50% **2,49€**
10,73 € al kg

gli **Spesotti**



**FRITTO MISTO
DI PESCE
CON VERDURE COOP**
surgelato,
400 g

3,99€
9,98 € al kg



GELATO CORNETTO CUORE
ALGIDA

esempio: caramello,
342 g



6,89 € al kg 20,16 €

Sconto
33% **4,59€**
13,42 € al kg

CARCIOFI IN SPICCHI
TANTO CUORE
OROGEL

surgelati,
300 g



Conviene

2,49€
8,30 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

ROBIOLA OSELLA
2 x 100 g



Solo per i
SOCI **1,79€**
8,95 € al kg

GELATO CARTE D'OR
ALGIDA
gusti affogato,
500 g



5,99 € al kg 11,98 €

Sconto Soci
25% **4,49€**
8,98 € al kg



Ogni giorno il meglio che **Conviene**



DETERGENTE PICCOLE SUPERFICI NEW SPRAY TRIGGER SMAC

tipi vari,
650 ml

~~2,99€~~ al lt 4,60 €

Sconto **30%**
Clienti



Sconto **40%**
Soci sociocoop

2,09€
3,22 € al lt

1,79€
2,75 € al lt



AMMORBIDENTE CONCENTRATO VERNEL

da 1,15 lt

conviene

Conviene

2,54€
2,12 € al lt



DETERGENTE TESSUTI DELICATI COOP

1 lt

1,25€



gli **SPESOTTI**



NUOVO DETERSIVO PER STOVIGLIE NELSEN

azione a freddo,
850 ml



~~2,39€~~ al lt 2,82 €

Sconto **30%**
1,67€
1,96 € al lt

ELETTROEMANATORE LIQUIDO CLASSIC VAPE

con ricarica liquida,
60 notti



~~5,99€~~

Sconto **30%**
4,19€

ASCIUGATUTTO REGINA DI CUORI

3 veli, 3 rotoli, 50 strappi



~~3,40€~~

Sconto **30%**
2,38€

Ai Soci Conviene di più



DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE POWER DASH

37 misurini,
1,85 kg



Solo per i **SOCI** **9,99€**
5,40 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

SMACCHIATORE PER BUCATO VANISH

gel 750 ml o in polvere 500 g.
Esempio: in polvere,
500 g



Solo per i **SOCI** **3,89€**
7,78 € al kg

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE PRIL GEL

gel, 30 o 35 lavaggi,
da 540 ml



Solo per i **SOCI** **4,79€**
8,87 € al lt

CARTA IGIENICA ROTOLONI REGINA

decorata, 2 veli,
4 rotoli



~~4,29€~~
Sconto Soci **30%**
3,00€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 25 al 30 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

SHAMPOO O BALSAMO ELVIVE L'ORÉAL

shampoo 300 ml
o balsamo 250 ml



Sconto
40%

BAGNODOCCIA PALMOLIVE

profumazioni varie,
500 ml



~~3,99-€~~ al Lt 7,98 €

Sconto
30% **2,79€**
5,58 € al Lt

FAZZOLETTI TEMPO

9 x 12 pacchetti



~~2,99-€~~

Sconto
30% **2,09€**

PROTEGGI SLIP INTERVALLO LINES

tipi e formati vari



Sconto
25%

DEODORANTI VAPO LYCIA

tipi vari,
75 ml



~~3,99-€~~ al Lt 53,20 €

Sconto
30%
Clienti



Sconto
40%
Soci sociocoop

2,79€
37,20 € al Lt

2,39€
31,87 € al Lt

DETERGENTE INTIMO CHILLY

tipi vari,
200 ml

Conviene



2,99€
14,95 € al Lt

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

COLORAZIONE PERMANENTE BELLE COLOR GARNIER

varie nuances



~~6,95-€~~

Sconto Soci
20% **5,56€**

DENTIFRICI WHITE NOW MENTADENT

75 ml



~~3,49-€~~ al Lt 46,54 €

Sconto Soci
30% **2,44€**
32,53 € al Lt

LINEA PER LA CURA E PULIZIA DEL VISO GARNIER

tipi e formati vari



Sconto Soci
30%

Dal 22 al 28 aprile 2024

UTILIZZA

su una selezione di Grandi Marche



i buoni* da

5



che hai ricevuto dal 15 al 21 aprile 2024

***IL BUONO È UTILIZZABILE SU UNA SPESA MINIMA DI 15€**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto.
La promozione si applica su tutti i prodotti delle linee indicate.

COLLEZIONE
ELEGANZA SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1883



REGOLAMENTO

DAL 18 GENNAIO ALL'8 MAGGIO 2024 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione ELEGANZA SENZA TEMPO.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 AL 30 APRILE 2024

NOCI SGUSCIATE
LIFE
350 g



Vale
1
Bollino

TAGLIATA DI COPPA
MARINATA
FIORANI
250 g



Vale
1
Bollino

FORMAGGIO
PRIMOSALE
180 g



Vale
1
Bollino

CHICCHE O CHICCHE
TRICOLORE
GASTRONOMIA
PICCININI
400 g



Vale
2
Bollini

SALSICCIA
PICCANTE
SAN VINCENZO
150 g



Vale
1
Bollino

WÜRSTEL
SERVELADE
SENFTER
2 x 100 g



Vale
1
Bollino

UNCONVENTIONAL
BURGER
tipi vari,
220 g



Vale
1
Bollino

FORMAGGIO
CACIOTTA FRESCA
ARRIGNONI
400 g



Vale
1
Bollino

CREMOSISSIMO
BERGADER
350 g



Vale
1
Bollino

PANATINE
PROSCIUTTO COTTO
E FORMAGGIO
ROVAGNATI
175 g



Vale
1
Bollino

YOGURT BASE
ALLA MANDORLA
VALSOIA
2 x 115 g



Vale
1
Bollino

BEVANDA VEGETALE
ALL'AVENA
BIOLOGICA
VITAL NATURE
senza zuccheri,
1 lt



Vale
2
Bollini

YOGURT DRINK MILA
200 g



Vale
1
Bollino

PANNA
SPRAY PAN
200 g



Vale
2
Bollini

ELEGANZA
SENZA TEMPO

Bellora[®]
SINCE 1883



LENZUOLO PIANO MATRIMONIALE
Fantasia floreale
50 bollini + 14,90€
oppure
50 bollini + 1.490 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 AL 30 APRILE 2024

FILETTI DI PLATESSA
CAPITAN FINDUS

surgelati,
250 g



Vale
2
Bollini

MINISTRONE LEGGEREZZA
IL BENESSERE OROGEL

surgelato,
750 g



Vale
2
Bollini

LASAGNE BOLOGNESE
SCHÄR

surgelate e senza glutine,
350 g



Vale
1
Bollino

PIZZA MARGHERITA
ALLA PALA SVILA

surgelata,
220 g



Vale
1
Bollino

GELATO STECCHI
VALSOIA

3 pezzi,
250 g



Vale
1
Bollino

CIALDE COMPOSTABILI
ESPRESSO NAPOLETANO
KIMBO

109,5 g x 15 cialde



Vale
2
Bollini

CAPSULE COMPATIBILI
A MODO MIO CAFFÈ
VERGNANO

cremoso,
120 g



Vale
2
Bollini

TÈ YELLOW LABEL
LIPTON

25 filtri,
38 g



Vale
2
Bollini

TÈ VERDE EARL GREY
EVERTON

68 g



Vale
2
Bollini

DOLCIFICANTE STEVIA
BAKING MISURA

lattina,
500 g



Vale
1
Bollino

GRISBÌ

135 g



Vale
1
Bollino

FRUTTA FRULLATA
HIPPI

90 g



Vale
1
Bollino

ELEGANZA
SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1883



PLAID
50 bollini + 18,90€
oppure
50 bollini + 1.890 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 AL 30 APRILE 2024

CARAMELLE
CLEAN BREATH
FRISK
105 g



Vale
1
Bollino

ARACHIDI SNACK FRIENDS
CAMEO
3 x 40 g



Vale
1
Bollino

RISO
INTEGRALE
PARBOILED
SCOTTI
1 kg



Vale
3
Bollini

RISO NERO
INTEGRALE GALLO
500 g



Vale
2
Bollini

FARINA DI GRANO
TENERO 0
MANITOBA
IL MOLINO
CHIAVAZZA
1 kg



Vale
1
Bollino

FARINA PIZZERIA
TIPO "00" CAPUTO
1 kg



Vale
1
Bollino

LA PEPERONATA
GASTRONOMIA ANTIPASTI
SACLÀ
290 g



Vale
2
Bollini

CETRIOLINI O CIPOLLINE
PERLINE MINI CITRES
vaso vetro,
290 g; sgocc. 160 g



Vale
2
Bollini

CRAUTI
AL NATURALE
ZUCCATO
385 g



Vale
1
Bollino

MISTO LEGUMI
LEGUMIX MONTELLO
400 g; sgocc. 250 g



Vale
1
Bollino

APERITIVO
READY TO DRINK
MY SPRITZ
750 ml



Vale
3
Bollini

SALSA TONNATA
BIFFI
tubo,
145 g



Vale
1
Bollino

FRASCATI D.O.C.
IDILLIUM
750 ml



Vale
3
Bollini

LIQUORE DOLCE
DISARONNO
700 ml



Vale
5
Bollini

ELEGANZA
SENZA TEMPO

Bellora®
SINCE 1883



SET FEDERE
Fantasia floreale
20 bollini + 5,90€
oppure
20 bollini + 590 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 AL 30 APRILE 2024

THÈ DETEINATO
SAN BENEDETTO
alla pesca,
500 ml



Vale
1
Bollino

ACQUA MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
6 x 500 ml



Vale
1
Bollino

SNACK PER CANI
BEEF STICK
VITAKRAFT
12 g



Vale
1
Bollino

INSETTICIDA
OPEN AIR
VAPE
spray,
500 ml



Vale
1
Bollino

TAPPETINI ASSORBENTI
IGIENICI MULTIUSO
VITAKRAFT
15 pezzi



Vale
3
Bollini

PULITORE MOBILI
LEGNO VIVO
PRONTO
200 ml



Vale
1
Bollino

ADDITIVO
IGIENIZZANTE
LIQUIDO
PER BUCATO
AMUCHINA
con ammorbidente, 1 lt



Vale
1
Bollino

DETERSIVO LIQUIDO
PER INDUMENTI
DELICATI SOLE
1 lt



Vale
1
Bollino

PANNOLINI PROGRESSI
PAMPERS
maxi 21 pezzi



Vale
3
Bollini

DOCCIASCHIUMA
NOCI DI
MACADAMIA
PALMOLIVE
220 ml



Vale
1
Bollino

CREMA DISTRICANTE
PER CAPELLI SUNSILK
ricci da sogno,
200 ml



Vale
1
Bollino

CREMA
DERMOPROTETTIVA
PREP
75 ml



Vale
1
Bollino

DEODORANTE
ALLUME DI ROCCA
NATURAVERDE
115 g



Vale
1
Bollino



SAPONE LIQUIDO MILMIL

ricarica 1 lt o 2 lt.
Esempio: ricarica, 1 lt

2,59 €

Sconto Soci
20%

2,07 €



BAGNOSCHIUMA MILMIL

flacone ricarica, mora e muschio, 1 lt

2,29 €

Sconto
20%

1,83 €



Designed and Built by MilMil

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia



Puoi lasciare il tuo cv in **punto vendita**,
candidarti sul sito
www.e-coop.it/lavora con noi
o inviarlo alla mail:
lavoraincoop@liguria.coop.it



Nei Supermercati di

La Spezia

Via Amendola

dal lunedì al sabato dalle 8,00 alle 20,30
domenica dalle 8,30 alle 20,00

Via Saffi

da lunedì a sabato dalle 8,00 alle 20,00
domenica dalle 8,30 alle 20,00



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.coopliguria.volantinocoop.it

SERVIZI OFFERTI



Punto Soci
Punto d'ascolto



Reparto
pescheria



Parcheggio



Pagamento tramite
Carta Sociocoop di Più



Farmaci alla Coop



Pagamento con
carte elettroniche



CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA

chiedi maggiori informazioni sui costi e sull'area dove
è garantito il servizio attivo dal lunedì al sabato

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su **www.coop.it**

Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito

800-011761

SCARICA
LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Prezzi validi dal 25 al 30 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.